MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

       CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E LETRAS – CCHL

                                  EDITAL Nº 15/2023 – CD/CCHL de 18 de agosto de 2023

HOMOLOGAÇÃO RESULTADO FINAL DA(S) CANDIDATURA(S) E

RESULTADO DA IMPUGNAÇÃO DA LISTAGEM NOMINAL DOS ELEITORES

A Comissão Eleitoral para escolha do Representante dos Servidores Técnico-

Administrativos para o Conselho Departamental do Centro de Ciências Humanas e

Letras – CCHL, designada pela Portaria nº 057/2023 CCHL/UFPI, de 14/08/2023, no uso

das atribuições legais, torna público o Resultado Final da(s) candidatura(s), bem como,

registra a inexistência de qualquer recurso de impugnação à Listagem Nominal de

Eleitores.

CANDIDATO ÚNICO

Alexandre Rodrigues Santos

Teresina, 25 de agosto de 2023.

Profa. Beatriz Gama Rodrigues
Presidente pró tempore da Comissão

Profa. Bartira Araújo da Silva Viana
Membro da Comissão

Prof. Caio Mateucci de Andrade Lopes
Membro da Comissão

Prof. Luis Felipe dos Santos Donadio
Membro da Comissão

		2023-08-25T14:32:19-0300

		2023-08-25T14:41:03-0300

		2023-08-25T15:00:46-0300

		2023-08-25T15:11:37-0300